
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > Kamienne Gody, czyli 70 lat na wspólnej życiowej drodze

12 Kwiecień 2016

Kamienne Gody, czyli 70 lat na wspólnej 
życiowej drodze

[1]6 kwietnia 1946 roku w Urzędzie Stanu Cywilnego w 

Sobótce przysięgę małżeńską złożyli sobie 28-letni mieszkaniec Skalmierzyc 
Nowych – Edmund Marczak oraz pochodząca z Grudzielca 25-letnia Jadwiga 
Marczak z domu Jędrkowiak. Po siedemdziesięciu latach od tego wydarzenia 
małżeństwu znów przyszło odwiedzić Urząd Stanu Cywilnego. Tym razem jednak w 
Nowych Skalmierzycach, gdzie burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik wespół z 
kierownikiem USC przygotowali dla Państwa Marczaków uroczystość z okazji 
Kamiennych Godów. Ciesząca się wciąż dobrą kondycją para przybyła w 
towarzystwie najbliższej rodziny, by wspólnie z nią świętować swój wyjątkowy 
jubileusz.

70. rocznica Ślubu to wyjątkowe wydarzenie nie tylko dla Państwa, ale i całej 
lokalnej społeczności, przeżyć bowiem tak wiele lat razem z ukochanym 
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człowiekiem to dar, który otrzymało niewiele par małżeńskich. Jesteście dla nas 

wszystkich Szanowni Jubilaci nie tylko wzorem [2]

wspaniałego małżeństwa, ale również przykładem dobrej rodziny i dobrych 
życiowych wyborów. Dziękuję za Wasze poświęcenie, cierpliwość i pracowitość, 
które tak wspaniale przełożyły się na trwałość Waszego związku oraz szczęście 
najbliższych. Dzisiejszy jubileusz to Wasz wspólny ogromny sukces, ale i radość 
dla całej rodziny, przyjaciół oraz mieszkańców, dla których stanowicie wielki 
autorytet moralny – winszowała jubilatom burmistrz, przekazując na ich ręce 
również okolicznościowy list, kwiaty i drobny upominek.

Wzruszeni małżonkowie przy okazjonalnym czekoladowym torcie oraz kawie 
chętnie dzielili się z organizatorami uroczystości oraz rodziną wspomnieniami z 
przeżytych wspólnie siedemdziesięciu lat. Miłym zaskoczeniem była dla 
wszystkich możliwość zobaczenia zeskanowanego oryginału aktu małżeństwa 
jubilatów.

[3]Warto również podkreślić, że Państwo Marczakowie to 

wciąż aktywni uczestnicy życia społecznego Nowych Skalmierzyc. Oboje cieszą się 
dużym poważaniem mieszkańców.  98-letni Pan Edmund jest czynnym muzykiem 
Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej a jako żołnierz Września 1939 i członek Związku 
Kombatantów i Byłych Więźniów Politycznych bywa częstym gościem w szkołach, 
gdzie na przykładzie swojego życia przekazuje dzieciom żywe lekcje historii i 
patriotyzmu.

Pozostałe aktualności [4]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/kamienne-gody-czyli-70-lat-na-wspolnej-
zyciowej-drodze

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_3452.jpg
[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_3448.jpg
[3] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_3468_0.jpg

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_3448.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_3468_0.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/kamienne-gody-czyli-70-lat-na-wspolnej-zyciowej-drodze
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/kamienne-gody-czyli-70-lat-na-wspolnej-zyciowej-drodze


[4] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci


